PAGE

[image: image1]
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	03.02.2020
	с. Яковлевка
	№
	 54-па

Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация
В соответствии с частью 17 статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты правительства Российской Федерации», Администрация Яковлевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Утвердить прилагаемый Перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация (прилагается).

2. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального района (Сомова О.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Сельский труженик» и размещение на официальном сайте Администрации Яковлевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Яковлевского муниципального района (Коренчук А.А.).
Глава района – глава Администрации

Яковлевского муниципального района                                            Н.В. Вязовик
Приложение

к постановлению Администрации

Яковлевского муниципального района

от ___03.02.2020_ № __54-па
Перечень

управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме  не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН/ОГРН
	Адрес местонахождения
	Номер/дата лицензии/орган выдавший лицензию

	Дата включения в перечень

	1
	ООО «Управляющая компания Лига ДВ»
	2724230997/

1182724024713
	Хабаровский край,
г. Хабаровск,

ул. Промышленная, д.20, корпус М, офис 305
	№545
от 09.01.2020
Государственной жилищной инспекцией Приморского края

	03.02.2020г.

PAGE